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cURosUL  TECNICA

Nome do produto:
BOMBA DE PORAO
HYBP1-G-1100

VAZAO
1100 Galoes por hora
4164 Litros por Hora

Descricao:

Certificados
Aplicacoes
A Bomba de Pordo 1100 GPH deve ser utilizada para a drenagem de dgua, podendo ser utilizada
em transferéncia e esgotamento de liquidos de dgua doce ou salgada, aqudrio grande, pequena
piscina, reservatdrios de dgua, fontes etc.

Areas apropriadas para o uso

R S Construgao naval, piscicultura, industria, agricultura, medicina, economia doméstica e outras
E 0 H areas.

EN SO 12100:2010
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92637- BOMBA DE PORAO HYBP1-G1100

Motores compactos, eficientes e de longa duracao.
Novos interruptores de flutuacdo livre de mercurio.
Bases de filtro snap-lock faceis de limpar.
Protecao anti-airlock.

Selos exclusivos a prova de umidade.
Completamente submersivel.

Fiagdo bloqueada de grau maritimo.

1.
2.
3
4.
5
6.
7.
8.

Operacao silenciosa e sem vibragao.

DETALHES TECNICOS
Modelo HYBP1-G-1100

Vazao 1100 GPH - 4164 L/h
Tensao 12 vDC
Altura de succao (head) 4m
Corrente elétrica 30A
fusivel 50A

Eixo Aco inoxidavel
Didmetro de saida (outlet dia) 29mm/1-1/8"
Comprimento do cabo 100cm
Bitola do cabo 18 AWG (1,0mm)
Dimensoées (1pc) 10x10x12 cm
Peso (1pc) 0,380kg
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Key Description Key Description Key Description
1 wire Buckle 5 Motor 9 Tapping Screw
2 Pump Cover 6 Seal Base 10 Pump Housing
3 Tapping Screw 7 Seal 11 Strainer
4 Motor Bracket 8 Motor cover
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